Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

AVISO DE RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Jangada, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF nº 24.772.147/0001-68,
localizada na Rua Paço Municipal Júlio Domingos de Campos, S/Nº, Bairro Centro, Jangada - MT - CEP. 78.490-000,
através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento de quantos possam interessar o Resultado do Pregão
Eletrônico Nº 011/2022, por registro de preço. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios para fornecimento da alimentação escolar no ano letivo de 2023, para o município de Jangada-MT, de acordo
com o que determina as Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e todas as suas alterações; Lei Complementar nº 123/2006 e suas
a alterações; Decreto nº 3.555/2000; Decreto Municipal Nº 022/2020, Decreto nº 7.892/2013, Decreto 10.024/2019 e Outras
normas e regulamentos inerentes, sagrou se vencedora a empresa S.J.G. PAGANINI - COMERCIO - ME, Inscrita no CNPJ
Nº 04.193.497/0001-62 com os itens: 1, 2, 4, 5, 6, 8, 33, 38, 39, 40, 9, 10, 11, 16, 27 e 29 no valor total de R$39.789,30
(trinta e nove mil e setecentos e oitenta e nove reais e trinta centavos). ORLANDO EVANGELISTA MENDES Inscrita no
CNPJ Nº 26.780.155/0001-81 com os itens: 3, 20, 31 e 32 no valor total de R$33.272,50 (trinta e três mil e duzentos e
setenta e dois reais e cinquenta centavos). FRUTA SUL COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA ME Inscrita no
CNPJ Nº 10.264.502/0001-83 com os itens: 7, 13, 14, 15, 17, 18, 60, 61, 62, 63, 64, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 28, 30, 34, 36, 37, 41, 21, 22, 23, 24, 25 e 26 no valor total de R$170.067,60 (cento e setenta
mil e sessenta e sete reais e sessenta centavos). Itens cancelados: 12, 19 e 35, a Ata encontra disponível no Setor de
Licitações e Contratos do Município. Jangada - MT, 29 de dezembro de 2022. Adilson Pereira Nunes - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb7ef71d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:51:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial